２０１２年８月３日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 前田 雄一

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証・大証 第１部

問 合 せ 先 常務取締役経営管理部部長 小西 康司

電 話 番 号 ０６－６２０１－３５３２

 中国北京分公司開設に関するお知らせ

 当社中国子会社である、日阪（上海）商貿有限公司（出資比率：100％）は、中国北京に分公司を開設い

たしますので、お知らせいたします。

記

１．開設の理由

 当社中期経営計画『Ｒ－１１』のメインテーマである「アジアに定着するＨＩＳＡＫＡ」の海外戦略

の一環として、子会社である、日阪（上海）商貿有限公司により、中国市場の販売拠点拡大による営業

強化および「ＨＩＳＡＫＡ」の知名度向上を目的として分公司を開設いたします。

２．開設する分公司概要
名  称  日阪（上海）商貿有限公司 北京分公司

所 在 地  北京市朝陽区東三環北路3号幸福大厦B座1705室

事業内容  プレート式熱交換器・食品機器・医薬機器・染色仕上機器・ボールバルブ等の販売

営業開始日 2012年８月上旬（予定）

３．今後の見通しについて
 当社グループへの連結業績に対する影響につきましては、軽微であります。

以 上